Isael Domingues, Prefeito   do   Município   de  Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições 
legais e nos termos da Lei nº 6299, de 19 de dezembro de 2019, artigo 6º,
DECRETA:
Art.1º Fica aberto no Departamento Financeiro e Contábil da Prefeitura do Município de 
Pindamonhangaba um crédito no valor de R$  1.216.000,00 (um milhão duzentos e dezesseis mil 
reais), para atender as dotações orçamentárias constantes da Tabela I.
 Art.2º O crédito aberto pelo artigo anterior será coberto com os recursos provenientes de anulação 
das dotações constantes da Tabela II, em conformidade com o inciso III, do § 1º do artigo 43, da Lei

[...]

Isael Domingues, Prefeito   do   Município   de  Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições 
legais e nos termos da Lei nº 6299, de 19 de dezembro de 2019, artigo 6º,
DECRETA:
Art.1º Fica aberto no Departamento Financeiro e Contábil da Prefeitura do Município de 
Pindamonhangaba um crédito no valor de R$  1.216.000,00 (um milhão duzentos e dezesseis mil 
reais), para atender as dotações orçamentárias constantes da Tabela I.
 Art.2º O crédito aberto pelo artigo anterior será coberto com os recursos provenientes de anulação 
das dotações constantes da Tabela II, em conformidade com o inciso III, do § 1º do artigo 43, da Lei